chiepiscopi eiusdem archidioecesis. 

die 11 Augusti. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Eccle

siae Medianensi Exc. P. D. Ioannem Hugonem Mac Donald, hactenus 

Archiepiscopum Edmontonensem. 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 
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II 

GALLIAE 

DECRETUM 

De constitutione Officii Cappellani Directoris Generalis Vicariatus Ca
strensis. 

Vicariatus Castrensis Galliae, Decreto Consistoriali « Obsecundare 

votis » diei 26 Iulii 1952 erectus, Vicario Castrensi, tribus Cappellanis 

directoribus pro copiis respective terrestribus, maritimis et aeréis, ce

teris militum cappellanis atque subditis religiosis et laicis constitutus 

fuit. 

Cum autem ob varias recentis aevi vicissitudines, Emus P. D. 

Mauritius S. R. E. Cardinalis Peltin, Archiepiscopus Parisiensis et 

Galliae Vicarius Castrensis, ab Apostolica Sede postulaverit ut novum 

apud Vicariatum Castrensem constitueretur Officium, id est Cappel

lani Directoris Generalis, SSmus Dominus Noster Paulus Divina 

Providentia Pp. VI, ratus huiusmodi munus animarum saluti profutu

rum et praehabito favorabili voto Excmi P. D. Pauli Berteli, Archiepi

scopi titularis Nicomediensis et in Gallia Nuntii Apostolici, referente 

infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis Consistorialis Secretario, 

porrectis precibus benigne adnuere dignatus est. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, in 

Vicariatu Castrensi Galliae munus Cappellani Directoris Generalis 

instituit ac erigit. 

Sacerdos ad hoc munus ab Apostolica Sede — servatis servandis — 

deligetur et episcopali dignitate insignietur. Eius hae erunt partes : 

auxiliarem Vicario Castrensi navare operam, de militum spirituali cura 

universam rem componendo, facultatibus in omnes Vicariatus Ca

strensis subditos instructi quae, congrua congruis referendo, Codex 

Iuris Canonici Vicario Generali tribuit ; Vicariatus Castrensis regimen 

— nisi aliter a Sancta Sede provisum fuerit — vacante officio Vicarii 

Castrensis sumere atque de assumpto munere Sacram Congregationem 

Consistorialem certiorem facere. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua memo

ratum Excmum P. D. Paulum Bertoli deputare dignata est, opportunis 

et necessariis conlatis facultatibus, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et 
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onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem quam pri